
績



Naziv dob｢a, koI蘭na i cena:

事容d繭訓電龍na U畑竃的o
stavka Nazivdo軸　　　KQl臨na bez隅駈　PDVu% .:P.望空輸　ce陥sa

d融a細事冊a
p馴五〇m

37　　　　　Kapa zimska　　　　　1　　　　与00.0　　　　20　　1 00.00　　600.00

UKuPNO CENA BEZ PDV-

UKUPNO C重NA弧pDV一〇

29800.00

35760,00

Obrazlozenje

1. Na｢u訓ac je dana 20.06.2018. godine, done○ ○dluku, b｢oj 0601-4l63-4, o pok｢etanju postupka

predmetne javne nabavke i Re§enjem, broj 0601-4/63-5 od 20.06.2018. godine, obrazovao Komisiju za

javnu nabavku.
2. Nakon sp｢ovedenog postupka o亡va｢anja ponuda dana 02･07･2018･, Komisija je p｢istup=a

stru(noj oceni ponuda i sa�悶ﾖ���v��&�ｧR�ｧfW7F�｢ﾂ�'&���c��ﾓB�2ﾓ�B����"��zS#��や�v�匁R�

3. 1maju���R�f萌R���f�R�里�ﾇｧfW7F�ｦ����7G'Pnoj oceni ponuda, Komisija je predlozila da se, saglasno

od｢edbama引ana 108. Zakona o javnim nabavkama, a u vezi sa引anom 107･ s亡av 3･ Zakona, donese

odiuka da se:

-za Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��Pa, obu(a, uniforme, oprema za zastitu na radu zaposlenih, okvimi

spo｢azum dode=:

1. H川下Z 2009 D.0.0., Novi Sad, Novosadskog sajma 29

Stoje ovlas�V踉�ﾆ�6R���'Pioca prihvatilo i donelo odluku, broj 0601-4/63-15, dana 02.07.2018. godine, o

dode= okvi｢nog spo｢azuma:

-za Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��Pa, obuca, uniforme, oprema za za§titu na radu zaposlenih, okvimi

spo｢azum dode=:

1, HA丁とZ 2009 D.〇〇〇〇, Novi Sad, Novosadskog sajma 29

Dana 11.07.2018, zaklju�V��ｦR��f�&謦�7��&�ｧVﾒ�'"���c��ﾓB�2ﾓ�b�

4. Kona�踉ﾂ�蒙�ｧV6��R�f萌R���f�R�里�����'&�ｦﾆ�V讎�ﾂ�ｶ��6ﾄｦ��ｦ��ｦ�f躋���&�fｷR�ﾒ�#����ﾆ刃a

za緬亡na s｢edstva - ode〔a, obu〔a, unifo｢me, op｢ema za za弥tu na ｢adu zaposienih, po pa申ama, za pa申u

Li����ｦ�ｷF友���7&VG7Gf��ﾒ��Pa, obu〔a, uniforme, oprema za zastitu na radu zaposlenih za potrebe

Prirodno-matemati�ｶ��f�ｷVﾇFWF��R�踟f��6�GRﾂ�6�vﾆ�6踉��&VF&�ﾖ�lana 108. Zakona o javnim

nabavkama, a u vezi sa�ﾆ�踐ﾒ���r��7F�b�2���7F��ｦ�ｶ��ﾂ��&VFﾆ�免��ｦR�F��6R�F�Vﾆ��Vv��"��率F�

na｢ud乏benica:

-za Li����ｦ�7F友���7&VG7Gf��ﾒ��V6�ﾂ��'Pa, uniforme, oprema za zastitu na radu zaposlenih:

1. HA旺Z 2009 D○○.0., Novi Sad, Novosadskog sajma 29

Sto je oviasceno lice Naru!ioca prihvatiio i odiu!ilo kao u dispozitivu.

5, Odluku objaviti na Portalu javnih nabavk= na internet stranici Naru�柳6��R�&�R���2�⑧&鋳�F���

od dana donosenja odluke.

POUKA 0 PRAVNOM LEKU:

Saglasno odredbama�ﾆ�����C停�ｦ�ｶ�����ｦ�f譁ﾒ���&�fｶ�ﾖ�ﾂ�ｦ�⑦Wb�ｦ��ｦ�7F宥R��&�f��ﾖ�R�6R���觚F陳�P

｢oku o与(pet〉 dana od dana objavljivanja ove odiuke na Po直alu javnih nabavki･

D巨KAN

P｢i｢odno-matemat滝kog fakui亡eta



D｢剛ica:Pavkov i(, r redov,ni profes.or


